PAGE

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
 «СЕЛО САДОВОЕ»

АХТУБИНСКОГО РАЙОНА АСТРАХАНСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

         30.03.2015                                                                                          № 15
Об определении единственного

поставщика (исполнителя, подрядчика)

для муниципальных нужд
МО «Село Садовое»

В соответствии со статьей 93 Федерального Закона от 05.04.2013 № 44-ФЗ РФ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд», статьей 4 Федерального Закона от 17.08.1995 № 147-ФЗ «Об естественных монополиях», Уставом МО «Село Садовое», администрация МО «Село Садовое»

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Определить единственным поставщиком (исполнителем, подрядчиком), осуществляющим поставку товаров (выполнение работ, оказание услуг), относящихся к сфере деятельности субъектов естественных монополий, а также осуществляющих оказание услуг электросвязи, поставку электрической энергии для муниципальных нужд МО «Село Садовое», согласно приложению.

2. Отделу по общим вопросам администрации МО «Село Садовое» (Шаблина Н.Ю.) обеспечить размещение настоящего постановления в сети Интернет на официальном сайте администрации МО «Село Садовое».

3. Постановление вступает в силу с момента подписания и распространяет свое действие на правоотношения, возникшие с 01.01.2015.

Глава МО «Село Садовое»                                       А.С.Духнов

	Приложение
к постановлению администрации

МО «Село Садовое»

от 30.03.2015 №  15

Перечень
 поставщиков (исполнителей, подрядчиков), осуществляющих поставку товаров (выполнение работ, оказание услуг), относящихся к сфере деятельности субъектов естественных монополий, а также осуществляющих оказание услуг газоснабжения, поставку электрической энергии для муниципальных нужд
МО «Село Садовое»

· ОАО «Ростелеком» - в части оказания услуг электросвязи;
· ОАО «Астраханская энергосбытовая компания» - в части оказания услуг электрической энергии;